СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

      Краснокоммунарский

                   поссовет

       Сакмарского района

     Оренбургской области

Второго созыва

           Р Е Ш Е Н И Е

 11 апреля 2013 года   №  175
      п. Красный Коммунар

Об исполнении бюджета за 1 квартал

2013 года, о численности муниципальных

служащих и их денежном содержании

              Заслушав информацию специалиста 1 категории В.И. Борискиной «Об исполнении бюджета за 1 квартал 2013 года, о численности муниципальных служащих Краснокоммунарского поссовета и их денежном содержании»,  Совет депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет решил:
1. Принять информацию к сведению согласно приложений 1 и 2.

2. Решение вступает в силу после опубликования на официальном Интернет-сайте муниципального образования Краснокоммунарский поссовет – www.kommunar2012.ru.

Глава поссовета                                                                       В.И. Барсуков

М.П. Климонтова

27-2-37
Приложение № 2
к решению Совета депутатов
от  11.04.2013  № 175
Информация

               О численности  муниципальных  служащих муниципального образования   Краснокоммунарский   поссовет  и   работников  муниципальных  учреждений  с указанием  фактических  затрат   на их  денежное  содержание  согласно  части  6  статьи  52 Федерального закона

№ 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в

Российской Федерации».

                   Согласно  штатного   расписания  в   администрации   муниципального образования Краснокоммунарский  поссовет   числится   6 (Шесть) муниципальных  служащих  и  их   денежное  содержание  за 1 квартал 2013 года составило в сумме   355,8 тыс. рублей.

1. Глава администрации   96,0 тыс. рублей.
2. Зам. главы администрации   74,3 тыс. рублей.
3. Специалисты  администрации  185,5 тыс.рублей.
Специалист 1 категории-бухгалтер                                В.И.Борискина